
                                                                                                          

 

Na temelju članka 27. Statuta Općine Kloštar Ivanić (Glasnik Zagrebačke županije broj 4/18) 

Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić na 19. sjednici održanoj dana 10.09.2019. godine 

donijelo je 

 

                                                       Z A K L J U Č A K  

                  o izvješću o obavljenoj reviziji učinkovitosti upravljanja i raspolaganja 

                                         nogometnim stadionima i igralištima  

 

 

                                                                       I. 

 

Općinsko vijeće raspravljalo je o Izvješću o obavljenoj reviziji učinkovitosti upravljanja i 

raspolaganja nogometnim stadionima i igralištima u vlasništvu jedinica lokalne samouprave 

na području Zagrebačke županije od 16. srpnja 2019. godine, KLASA: 041-01/18-10/82, 

URBROJ: 613-09-19-75,  te isto prima na znanje. 

 

                                                                      II. 

 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Glasniku Zagrebačke županije. 

 

 

KLASA: 041-01/18-01/01 

URBROJ: 238/14-01-19-13 

Kloštar Ivanić, 10.09.2019. 

 

 

                                                 REPUBLIKA HRVATSKA 

                                                ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                                               OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 

                                                     OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

                                                                                               Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

                                                                                                       Krešimir Bunjevac 

 

 

 


